
 
 

UCHWAŁA NR XIV/115/2025 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) Rada 
Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków: 

1) Załącznik Nr 4 dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 5 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 7 dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 9 dochody i wydatki związane  z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie zgodnie z załącznikiem 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 
 

Dominika Iwona Guszkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4554



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/115/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 października  2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 122 292,86 222 091,03 2 344 383,89 
 

 
01095 

 
Pozostała działalność 316 152,86 222 091,03 538 243,89 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

316 152,86 222 091,03 538 243,89 

 

752 
  

Obrona narodowa 19 800,00 194 000,00 213 800,00 
 

 
75295 

 
Pozostała działalność 19 800,00 194 000,00 213 800,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 93 000,00 93 000,00 

 

  
6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

0,00 101 000,00 101 000,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 885 227,43 8 493,09 12 893 720,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4554



 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

83 823,02 8 493,09 92 316,11 

 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
50 000,00 8 493,09 58 493,09 

 

758 
  

Różne rozliczenia 2 930 357,27 2 022,00 2 932 379,27 
 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 304 289,09 2 022,00 306 311,09 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25 274,00 2 022,00 27 296,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 918 548,10 46 757,45 14 965 305,55 
 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 923 000,00 40 000,00 963 000,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

920 000,00 40 000,00 960 000,00 

 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 169 026,10 6 757,45 175 783,55 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

48 451,10 6 757,45 55 208,55 

         

Razem: 39 241 808,58 473 363,57 39 715 172,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4554



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 października 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 446 626,86 177 241,03 2 623 867,89 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 082 782,00 -44 850,00 2 037 932,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 042,00 -19 850,00 97 192,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

35 000,00 -25 000,00 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 316 152,86 222 091,03 538 243,89 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 3 200,00 6 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 899,08 1 154,73 4 053,81 

  
4430 Różne opłaty i składki 309 953,78 217 736,30 527 690,08 

600 
  

Transport i łączność 1 197 076,80 0,00 1 197 076,80 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 369 076,80 30 000,00 399 076,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych 369 076,80 30 000,00 399 076,80 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 198 000,00 -30 000,00 168 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4554



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 106 500,00 -5 000,00 101 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 500,00 -5 000,00 101 500,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
77 500,00 -5 000,00 72 500,00 

710 
  

Działalność usługowa 239 800,00 -2 000,00 237 800,00 

 
71035 

 
Cmentarze 0,00 18 000,00 18 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 58 500,00 -20 000,00 38 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 -20 000,00 38 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 968 171,61 -4 285,16 3 963 886,45 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 420,00 -5 000,00 197 420,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 552 846,84 5 714,84 3 558 561,68 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 555,51 714,84 125 270,35 

  
4260 Zakup energii 49 924,99 5 000,00 54 924,99 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

752 
  

Obrona narodowa 20 107,70 194 000,00 214 107,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4554



 
75295 

 
Pozostała działalność 19 800,00 194 000,00 213 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 93 000,00 93 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 000,00 101 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 588 730,85 -24 216,69 1 564 514,16 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 586 730,85 -22 216,69 1 564 514,16 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 4 000,00 64 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 900,00 -4 000,00 61 900,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 941,52 -5 000,00 47 941,52 

  
6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

42 013,33 -17 216,69 24 796,64 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 848 379,14 91 872,00 8 940 251,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 186 041,00 81 872,00 6 267 913,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 159,00 422,00 4 581,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
20 100,00 1 600,00 21 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4554



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 425,00 70 000,00 144 425,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

54 725,00 9 850,00 64 575,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 696 283,00 10 000,00 1 706 283,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

86 363,00 10 000,00 96 363,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 104 566,86 8 493,09 113 059,95 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 566,86 8 493,09 111 059,95 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 166,86 8 493,09 42 659,95 

852 
  

Pomoc społeczna 2 029 088,10 -4 740,70 2 024 347,40 

 
85295 

 
Pozostała działalność 48 599,00 -4 740,70 43 858,30 

  
4300 Zakup usług pozostałych 33 129,00 -2 000,00 31 129,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 740,70 -2 740,70 0,00 

855 
  

Rodzina 1 604 517,10 0,00 1 604 517,10 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 392 058,00 0,00 1 392 058,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 227 338,00 -25 000,00 1 202 338,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 482,00 25 000,00 149 482,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4554



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 426 992,59 52 000,00 17 478 992,59 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 254 725,43 10 000,00 13 264 725,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 525,68 80 000,00 554 525,68 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

192 000,00 -70 000,00 122 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 002 305,40 120 000,00 1 122 305,40 

  
4300 Zakup usług pozostałych 904 124,00 120 000,00 1 024 124,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 677,07 -20 000,00 828 677,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 377,07 -20 000,00 294 377,07 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 -40 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 109 057,76 -18 000,00 91 057,76 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -18 000,00 37 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 064,66 -5 000,00 899 064,66 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 889 064,66 -5 000,00 884 064,66 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4554



  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 11 970,45 -5 000,00 6 970,45 

 
92695 

 
Pozostała działalność 11 970,45 -5 000,00 6 970,45 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 970,45 -5 000,00 3 970,45 

         

Razem: 40 934 507,72 473 363,57 41 407 871,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4554



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/115/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 października 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody  zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 316 152,86 222 091,03 538 243,89 
 

 
01095 

 
Pozostała działalność 316 152,86 222 091,03 538 243,89 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

316 152,86 222 091,03 538 243,89 

 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 194 000,00 194 000,00 
 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 194 000,00 194 000,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 93 000,00 93 000,00 

 

  
6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

0,00 101 000,00 101 000,00 

 

          

Razem: 1 878 847,96 416 091,03 2 294 938,99 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4554



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/115/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 października 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 316 152,86 222 091,03 538 243,89 

 
01095 

 
Pozostała działalność 316 152,86 222 091,03 538 243,89 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 3 200,00 6 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 899,08 1 154,73 4 053,81 

  
4430 Różne opłaty i składki 309 953,78 217 736,30 527 690,08 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 194 000,00 194 000,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 194 000,00 194 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 93 000,00 93 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 101 000,00 101 000,00 

855 
  

Rodzina 1 430 723,00 0,00 1 430 723,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 388 558,00 0,00 1 388 558,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 227 338,00 -25 000,00 1 202 338,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 482,00 25 000,00 149 482,00 

         

Razem: 1 888 847,96 416 091,03 2 304 938,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4554



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/115/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 października 

2025 roku zmieniająca Uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 

2024 roku sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok – dochody z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75 316,11 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75 316,11 
 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  w obrocie 

 hurtowym 

Kol 

holowych 

16 823,02 

 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
58 493,09 

 

 

Razem: 75 316,11  

  

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani na 

2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

851   Ochrona zdrowia 2 000,00  
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 770,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 230,00   

Razem: 2 000,00  

 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na lata 2023-2025 na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

851   Ochrona zdrowia 113 059,95 

96843 000,00 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 059,95 

05905 968,30

00,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 659,95  

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00  

 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK 500,00  

Razem: 65 000,00  

958 000,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4554



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/115/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 października 

2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu porządku i czystości w gminie 

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

960 000,00 

 

Razem: 960 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 122 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 122 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 337,44  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 839,56  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 781,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 024 124,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 
 
 
 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 000,00 

 

Razem: 1 122 000,00  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4554


	UCHWAŁA NR XIV/115/2025 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-30T12:49:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




